


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Škody po zimě 2023 - III/33415 Břežany - Poboří	Objednatel:	KSÚS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby:	oprava povrchu vozovky	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Cestmistroství Kolín km staničení 0,170 - 2,500	Zhotovitel:	SILNICE ČASLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Termín stavby:	do konce roku 2023	ZO za KSÚSSK	Holan Petr, Radek Salač, Havránek Milan	Pospis ZO	
Zdroj financování	JÚ - 10068 - Škody po zimě	Zpracoval:	Havránek Milan, CMS Kolín	Datum:	10.01.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	8 658 755,34	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sut		0,00						
ZRN celkem		8 658 755,34	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	8 658 755,34
Základ 21%	8 658 755,34	DPH 21%	1 818 338,62	Celkem včetně DPH	10 477 093,96

	Objednatel	Zhotovitel
	Ing. Aleš Čermák Ph. D. MBA, ředitel Datum, razítko a podpis	Ing. Alois Holík, Předseda správní rady Datum, razítko a podpis

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu silnice III/33415 Břežany - Poboří

Objekt: silnice č. III/33415 km staničení 0,170 - 2,500 (2330 m x 5,5m)

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING,a.s.

Místo: III/33415 Břežany - Poboří

Zpracoval: Milan Havránek

Datum: 10.1.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	12815,000	2,74	35 113,10
2	22811	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5cm	m	12,000	169,11	2 029,32
3	21811	Hutněné asfaltové vrstvy - vyrovnávka ACL 16+ včetně spojo. Postřiku (vyrovnávka 3 cm)	t	999,570	3 195,70	3 194 325,85
4	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000-10000 m2, tl 5cm včetně spojovacího postřiku	m2	12 815,000	345,08	4 422 200,20
5	22613	Frézování ploch do hloubky 4cm	m2	2 000,000	117,57	235 140,00
6	51321	Krajnice - seřezávání s naložením	m2	583,000	36,24	21 127,92
8	51398	Doprava na skládku - materiál z krajnic - do 10 km	m3	88,000	314,05	27 636,40
9	51398	Poplatek za skládkování	t	149,000	402,53	59 976,97
10	56962	Zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm	m2	1 165,000	87,00	101 355,00
11	22831	Zalévání spar asfaltovou zálivkou	m	20,000	99,85	1 997,00
12	36712	Vodorovné značky plošné s balotinou - zřízení (VDZ 12,5 cm)	m2	300,000	238,37	71 511,00
13	21811	Hutněné asfaltové vrstvy - vyrovnávka ACL 16+ včetně spojo. Postřiku (vyrovnávka 5cm) - do frézovaných oken	m2	700,000	496,91	347 837,00
14	21821	+1cm asfaltové vrstvy - do frézovaných oken	m2	700,000	62,11	43 477,00
15	21825	Diagnostický průzkum	km	1,000	40 028,58	40 028,58
16	R-pol.	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
17						
18						

Celkem bez DPH

8 658 755,34

DPH 21%

1 818 338,62

Celkem včetně DPH

10 477 093,96

Poznámky: délka úseku 2330 m
seřezání krajnice 1165 m x 0,50 m = 582,5 m2
doprava na skládku 583 m2 x 0,15 cm = 87,45 m3
poplatek za skládku 88m3 x 1,7 = 149,6 tun